MC Ultracross _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Circello (BN) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 4™ Prova
MX2 Top Class + 125 Jun Circello 1,660 Km.

Seconda Manche 19/05/2013 16: 50. ..-. .

Gara Iniziato a 16:51:34

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(232) ESPOSITO SALVATORE 1 16:53:42.845
(343) SBROCCA ALAIN 1 16:53:40.424 2 1:54.761 +1.649 16:55:37.606
T 165333007 2 1:53.696 +1.924 16:55:34.120 3 1:53.843 +0.731 16:57:31.449
2 1:47.806 +3.689 16:55:20.813 3 1:51.772 16:57:25.892 4 1:53.636 +0.524 16:59:25.085
3 1:44.908 +0.791 16:57:05.721 4 1:51.914 +0.142 16:59:17.806 5 1:53.112 17:01:18.197
4 1:44.849 +0.732 16:58:50 570 5 1:53.406 +1.634 17:01:11.212 6 1:53.533 +0.421 17:03:11.730
5 1:44.849 +0.732 17:00:35.419 6 1:53.048 +1.276 17:03:04.260 7 1:53.210 +0.098 17:05:04.940
6 1:44.117 17:02:19.536 7 1:54.656 +2.884 17:04:58.916 8 1:53.284 +0.172 17:06:58.224
7 1:45.307 +1.190 17:04:04.843 8 1:54.311 +2.539 17:06:53.227 9 1:54.114 +1.002 17:08:52.338
8 1:45.583 +1.466 17:05:50.426 9 1:53.636 +1.864 17:08:46.863 10 1:58.322 +5.210 17:10:50.660
9 1:45.134 +1.017 17:07:35.560 10 1:53.556 +1.784 17:10:40.419
10 1:45.114 +0.997 17:09:20.674 1 1:54.384 +2.612 17:12:34.803 (90) CELENTANO RAFFAELE
11 1:44.971 +0.854  17:11:05.645 1 16:53:47.341
(4) DI BARI DANIELE 2 1:56.126 +1.568 16:55:43.467
(734) GALDI ADOLFO 1 16:53:45.271 3 1:54.558 16:57:38.025
T 165337 761 2 1:56.120 +4.250 16:55:41.391 4 1:55.427 +0.869 16:59:33.452
2 1:48.702 +1.306 16:55:26.483 3 1:55.501 +3.631 16:57:36.892 5 1:55.670 +1.112 17:01:29.122
3 1:50.706 +3.310 16:57:17.189 4 1:52.961 +1.091 16:59:29.853 6 1:57.064 +2.506 17:03:26.186
4 1:48.181 +0.785 16:59:05.370 5 1:52.951 +1.081 17:01:22.804 7 1:58.087 +3.529 17:05:24.273
5 1:47.815 +0.419 17:00:53.185 6 1:52.250 +0.380 17:03:15.054 8 2:00.804 +6.246 17:07:25.077
6 1:47.396 17:02:40.581 7 1:52.400 +0.530 17:05:07.454 9 2:07.794 +13.236 17:09:32.871
7 1:48.730 +1.334 17:04:29.311 8 1:52.277 +0.407 17:06:59.731 10 2:03.595 +9.037 17:11:36.466
8 1:48.212 +0.816 17:06:17.523 9 1:51.870 17:08:51.601
9 1:50.404 +3.008 17:08:07.927 10 1:52.611 +0.741 17:10:44.212 (23) CERVELLONE MATTIA
10 1:49.489 +2.003 17:09:57.416 1 1:52.381 +0.511 17:12:36.593 1 16:53:30.133
1 1:50.520 +3124  17:11:47.936 2 1:47.018 +2031  16:55:17.151
(18) FUSCO FRANCO 3 1:45.255 +0.268 16:57:02.406
(747) DANDOLO MARCO 1 16:53:39.661 4 1:45.063 +0.076 16:58:47.469
T T653.32.057 2 1:53.328 +0.758 16:55:32.989 5 1:46.012 +1.025 17:00:33.481
2 1:49.585 +0.507 16:55:21.642 3 1:55.757 +3.187 16:57:28.746 6 1:44.987 17:02:18.468
3 1:51.423 +2.345 16:57:13.065 4 1:52.744 +0.174 16:59:21.490 7 1:45.971 +0.984 17:04:04.439
4 150,692 +1.614 16:59:03.757 5 1:53.945 +1.375 17:01:15.435
5 1:49.541 +0.463 17:00:53.298 6 1:53.618 +1.048 17:03:09.053 (389) DONNARUMMA FABIO
6 1:52.240 +3.162 17:02:45.538 7 1:54.577 +2.007 17:05:03.630 1 16:53:48.102
7 1:52.793 +3.715 17:04:38.331 8 1:52.570 17:06:56.200 2 1:58.041 +3.784 16:55:46.233
8 151461 +2.383 17:06:29.792 9 1:53.311 +0.741 17:08:49.511 3 1:55.715 +1.458 16:57:41.948
9 151,445 +2.367 17:08:21.237 10 1:53.487 +0.917 17:10:42.998 4 1:55.112 +0.855 16:59:37.060
10 1:49 136 +0.058 17:10:10.373 1 1:54.232 +1.662 17:12:37.230 5 1:54.257 17:01:31.317
1 1:49.078 17:11:59.451
(74) TUFO VALERIO (5) BOCCIA MARIO
(312) BORREDON ACHILLE 1 16:53:42.019 1 16:53:55.004
1 16:53:33.760 2 1:54.526 +1.201 16:55:36.545 2 2:27.148 16:56:22.152
2 1:51.068 +2.746 16:55:24.828 3 1:54.192 +0.867 16:57:30.737
3 151644 +3.322 16:57:16.472 4 1:53.488 +0.163 16:59:24.225
4 1:52.744 +4.422 16:59:09.216 5 1:53.325 17:01:17.550
5 1:51.708 +3.386 17:01:00.924 6 1:57.018 +3.693 17:03:14.568
6 151075 +2.753 17:02:51.999 7 1:53.349 +0.024 17:05:07.917
7 1:50.640 +2.318 17:04:42.639 8 1:56.465 +3.140 17:07:04.382
8 1:50.704 +2.382 17:06:33.343 9 1:56.669 +3.344 17:09:01.051
9 1:49.157 +0.835 17:08:22.500 10 1:55.393 +2.068 17:10:56.444
10 1:48.322 17:10:10.822 1 1:53.622 +0.297 17:12:50.066
1 1:51.081 +2.759 17:12:01.903
(333) DI LUCCIA NICOLA
(7) MORGERA CIRO L 16:53:48.938
T T6.53.36.908 2 3:08.147  +1:23.038 16:56:57.085
2 1:53.677 +2.768  16:55:30.585 3 1:45.698 +0.589  16:58:42.783
3 1:53.264 +2.355  16:57:23.849 4 1:45.946 +0.837  17:00:28.729
4 1:52.334 +1.425  16:50:16.183 5 1:45.163 +0.054  17:02:13.892
5 1:50.909 17:01:07.092 6 1:45.109 17:03:59.001
6 1:52.187 +1.278  17:02:59.279 7 1:46.260 +1.151  17:05:45.261
7 1:52.827 +1.918  17:04:52.106 8 1:46.874 +1.765  17:07:32.135
8 1:53.356 +2.447 17:06:45.462 9 1:45.794 +0.685 17:09:17.929
9 1:56.094 +5.185 17:08:41.556 10 1:45.599 +0.490 17:11:03.528
10 1:54.270 +3361  17:10:35.826 u 1:47.338 +2229  17:12:50.866
1 1:55.187 +4.278 17:12:31.013
(35) DE ROSA RAFFAELE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
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